
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 60769

2 62683

3 62699

4 62794

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

АМФИТЕАТАР  3

26.05.2025 год.  во  9,00 часот

Проф.д-р Николина Паламидовска С.

ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА

ВТОР - КОЛОКВИУМ


